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 REGJISTËR I ANTARËVE TË KUVENDIT TË KOMUNËS(të zgjedhur në votimet e datës  17 Tetorit 2021):

Lista e 27 anëtarëve të Legjislaturës së shtatë (7):
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Nr. Rend.
	Emri dhe Mbiemri
	Data e lindjes  
	Adresa 
	Emaili
	Numri i Tel.
	

	01.
	Kemal Murseli
	26.01.1977
	Doganaj
	kemajl.murseli@rks-gov.net
	044353947
	PDK

	02.
	Brahim Imishti 
	28.12.1986
	Dubravë
	ibrahim.imishti@rks-gov.net
	045264 974
	PDK

	03.
	Hamide Luma
	10.05.1986
	Vatë
	hamide.luma@rks-gov.net
	044182743
	PDK

	04.
	Kadri Krivenjeva 
	26.03.1963
	Stagovë
	kadri.krivenjeva@rks-gov.net
	044286598
	PDK

	05.
	Lirije Dema
	27.08.1981

	Bob

	lirije.m.dema@rks-gov.net
	044687281
	PDK

	06.
	Rrustem Zenuni
	08.09.1988
	Duraj
	rrustem.zenuni@rks-gov.net
	045586396
	PDK

	07.
	Edon Baftiu
	01.06.1994
	Vatë
	edon.baftiu@rks-gov.net
	045486521
	PDK

	08.
	Selajdin Troni
	06.09.1980
	Kovaçec
	selajdin.troni@rks-gov.net
	049471958
	PDK

	09.
	Fatmir Bunjaku
	15.08.1963
	Biçec
	fatmir.bunjaku@rks-gov.net
	044222435
	PDK

	10.
	Bashkim Krasniqi
	16.02.1972
	Kaçanik i Vjetëe
	Bashkim.h.krasniqi@rks-gov.net
	044225439
	PDK

	11.
	Florina Lika-Vishi
	25.11.1989
	Dubravë
	florina.vishi@rks-gov.net
	044638519
	PDK

	12.
	Lejla Muhaxheri-Çaka
	18.08.1997
	Bob
	lejla.qaka@rks-gov.net
	045684232
	PDK

	13.
	Agim Mani 
	03.09.1975
	Stagovë
	agim.mani@rks-gov.net
	044225438
	LVV

	14.
	Kadrije Lika-Troni
	13.12/1980
	Kovaçec
	kadrije.troni@rks-gov.net
	044631160
	LVV

	15.
	Burim Shehu
	27.04.1980

	Kaçanik
	burim.e.shehu@rks-gov.net
	045976988
	LVV

	16.
	Naim Beça
	01.01.1972
	Kaçanik
	naim.beqa@rks-gov.net
	045980008
	LVV

	17.
	Raif Kasa
	19.03.1965
	Rekë
	raif.kasa@rks-gov.net
	044537889
	LVV

	18.
	Ernesta Krasniqi
	21.10.2001
	Kaçanik i Vjetër
	ernesta.krasniqi@rks-gov.net
	046183199
	LVV

	19.
	Bashkim Luma
	20.12.1995
	Glloboçicë
	bashkim.luma@rks-gov.net
	049657023
	LVV

	20.
	Arta Avdiu
	25.07.1990
	Kaçanik
	arta.avdiu@rks-gov.net
	044921621
	LVV

	21.
	Ardita Rrahmani
	31.10.1995
	Kaçanik
	ardita.rahmani@rks-gov.net
	049564800
	LDK

	22.
	Besnik Salihu
	04.08.1987
	Bajnicë
	besnik.salihu@rks-gov.net
	044106577
	LDK

	23.
	Betim Shala
	15.08.1987
	Kaçanik
	betim.shala@rks-gov.net
	049809109
	LDK

	24.
	Arlinda Rakoci-Raka
	14.08.1988
	Kaçanik
	arlinda.raka@rks-gov.net
	044486282
	LDK

	25.
	Edona Luzha
	28.04.2000

	Begracë

	edona.luzha@rks-gov.net
	045963519
	AAK

	26.
	Ekrem Livoreka
	19.09.1975
	Kaçanik i Vjetër
	ekrem.livoreka@rks-gov.net
	044679889
	AAK

	27.
	Agim Çaka
	20.06.1965
	Bob
	agim.qaka@rks-gov.net
	044196005
	NISMA



Anëtari me Nr. 1. Kemal  Murseli, është  Kryesues i Kuvendit, ndërkaq të gjithë të tjerët nga Nr. 2-27 janë anëtarë aktual të KK. 
Shënim: Këto të dhëna janë nxjerrë nga dokumentacioni që i posedon Sektori i Kuvendit, ndërkaq nëse ka ndonjë ndryshim eventual, nuk kemi të dhëna. 
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                                                                                                                                                              Makfire Malsiu
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